ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 26 апреля 2021 г. № 04/440

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25
декабря 2019 года № 12/1654 «О межведомственной комиссии по вопросам признания
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома  аварийным   и подлежащим  сносу   или  реконструкции, садового
дома жилым домом и жилого дома садовым домом на  территории   городского округа

«Вуктыл»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
25 декабря 2019 года № 12/1654 «О межведомственной комиссии по вопросам признания
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и
многоквартирного дома  аварийным   и подлежащим  сносу   или  реконструкции, садового
дома жилым домом и жилого дома садовым домом  на   территории    городского округа
«Вуктыл» следующие изменения:

в составе  межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома  садовым  домом  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденном
постановлением (приложение № 1) (далее - межведомственная комиссия):

ввести в состав межведомственной комиссии  Идрисову Гульнару Ренатовну - главу
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководителя администрации
городского округа «Вуктыл», председателя межведомственной комиссии, исключив из ее
состава Верхогляда  А.И.

  2.  Настоящее  постановление  подлежит опубликованию (обнародованию).
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова